

単 価 合 意 書

令和6年9月30日に契約した有明浜工区離岸堤補修ブロック製作外工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 6年10月23日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区文京町14番13号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局信濃川下流河川事務所長 内田剛二

受注者 住所 新潟県三条市東三条1丁目21番5号
氏名 小柳建設株式会社
代表取締役 小柳 卓蔵

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
海域堤防						
山田地区		式	1		73,322,845	
海域堤本体工		式	1		72,656,445	
海岸コンクリートブロック工		式	1		72,656,445	
海岸コンクリートブロック製作	無筋ブロック ブロック(実質量) 9.764t	個	167	126,800	21,175,600	
海岸コンクリートブロック製作	無筋ブロック ブロック(実質量) 9.577t	個	126	124,800	15,724,800	
海岸コンクリートブロック製作	鉄筋ブロック ブロック(実質量) 4.073t	個	443	78,940	34,970,420	
海岸コンクリートブロック積込	5.5tを超え10.0t未満	個	150	2,251	337,650	
海岸コンクリートブロック積込	2.5tを超え5.5t未満	個	225	1,991	447,975	
仮設工		式	1		666,400	
交通管理工		式	1		666,400	
交通誘導警備員		式	1		666,400	
直接工事費		式	1		73,322,845	
共通仮設費		式	1		7,931,000	
共通仮設費		式	1		1,639,000	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,639,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,292,000	
純工事費		式	1		81,253,845	
現場管理費		式	1		20,182,000	
工事原価		式	1		115,159,585	
一般管理費等		式	1		13,690,415	
工事価格		式	1		128,850,000	
消費税相当額		式	1		12,885,000	
工事費計		式	1		141,735,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
海域堤防						
関屋地区		式	1		7,411,765	
海域堤本体工		式	1		2,322,225	
海岸コンクリートブロック工		式	1		2,322,225	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	5.5tを超え11.0t以下 積込み・荷 卸 1個 8.5km以下	個	150	5,600	840,000	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	2.5tを超え5.5t以下 積込み・荷卸 2個 8.5km以下	個	225	3,492	785,700	
海岸コンクリートブロック荷卸	5.5tを超え11.0t以下	個	150	2,065	309,750	
海岸コンクリートブロック荷卸	2.5tを超え5.5t以下	個	225	1,719	386,775	
養浜工		式	1		3,627,400	
養浜工		式	1		3,627,400	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	2,000	235.5	471,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,000	1,380	2,760,000	
押土(ルース)	土砂	m3	2,000	198.2	396,400	
仮設工		式	1		1,462,140	
工事用道路工		式	1		979,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		702,424	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		276,576	
交通管理工		式	1		483,140	
交通誘導警備員		式	1		483,140	
直接工事費		式	1		7,411,765	
共通仮設費		式	1		3,396,975	
共通仮設費		式	1		2,786,975	
運搬費		式	1		2,672,975	
仮設材運搬費		式	1		2,081,342	
仮設材運搬費		式	1		591,633	
現場環境改善費(率計上)		式	1		114,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		610,000	
純工事費		式	1		10,808,740	
現場管理費		式	1		2,915,000	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		13,723,740	

単 価 合 意 書

令和6年9月30日に契約した有明浜工区離岸堤補修ブロック製作外工事における契約の変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和7年 2月28日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区文京町14番13号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局信濃川下流河川事務所長 内田 剛二

受注者 住所 新潟県三条市東三条一丁目21番5号
氏名 小柳建設株式会社
代表取締役 小柳 卓蔵

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
海域堤防						
山田地区		式	1		48,437,790	
海域堤本体工		式	1		40,687,837	
海岸コンクリートブロック工		式	1		40,687,837	
海岸コンクリートブロック製作	無筋ブロック ブロック(実質量) 9.764t	個	0	126,800	0	
海岸コンクリートブロック製作	無筋ブロック ブロック(実質量) 9.764t	個	167	128,400	21,442,800	
海岸コンクリートブロック製作	無筋ブロック ブロック(実質量) 9.577t	個	0	124,800	0	
海岸コンクリートブロック製作	無筋ブロック ブロック(実質量) 9.577t	個	126	126,300	15,913,800	
海岸コンクリートブロック製作	鉄筋ブロック ブロック(実質量) 4.073t	個	0	78,940	0	
海岸コンクリートブロック横取	5.5tを超え11.0t以下	個	293	4,069	1,192,217	
海岸コンクリートブロック積込	5.5tを超え10.0t未満	個	0	2,251	0	
海岸コンクリートブロック積込	5.5tを超え11.0t以下	個	293	4,197	1,229,721	
海岸コンクリートブロック積込	2.5tを超え5.5t未満	個	0	1,991	0	
足場	安全ネット不要	式	1		909,299	
仮設工		式	1		7,749,953	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工						
		式	1		4,768,218	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		4,768,218	
作業ヤード整備工						
		式	1		636,327	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		87,544	
土木シート	敷設・撤去					
		m2	324	331	107,244	
砕石敷均し	C-40					
		m3	70	3,982	278,740	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		式	1		38,367	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		115,500	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		8,932	
移植工						
		式	1		664,000	
植栽移植						
		式	1		664,000	
除雪工						
		式	1		1,015,008	
現場内除雪						
		式	1		1,015,008	
交通管理工						
		式	1		666,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		666,400	
直接工事費		式	1		48,437,790	
共通仮設費		式	1		12,204,318	
共通仮設費		式	1		7,685,318	
運搬費		式	1		6,223,318	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,167,000	
仮設材運搬費		式	1		5,056,318	
技術管理費		式	1		100,000	
諸経費動向調査費		式	1		100,000	
営繕費		式	1		210,000	
快適トイレ		式	1		210,000	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,152,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,519,000	
純工事費		式	1		60,642,108	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		15,288,000	
工事原価		式	1		93,526,296	
一般管理費等		式	1		11,263,704	
工事価格		式	1		104,790,000	
消費税相当額		式	1		10,479,000	
工事費計		式	1		115,269,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
海域堤防						
関屋地区		式	1		9,385,213	
海域堤本体工		式	1		4,295,673	
海岸コンクリートブロック工		式	1		4,295,673	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	5.5tを超え11.0t以下 積込み・荷 卸 1個 8.5km以下	個	0	5,600	0	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	5.5tを超え11.0t以下 積込み・荷 卸 1個 8.5km以下	個	293	9,524	2,790,532	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	2.5tを超え5.5t以下 積込み・荷卸 2個 8.5km以下	個	0	3,492	0	
海岸コンクリートブロック荷卸	5.5tを超え11.0t以下	個	0	2,065	0	
海岸コンクリートブロック荷卸	5.5tを超え11.0t以下	個	293	5,137	1,505,141	
海岸コンクリートブロック荷卸	2.5tを超え5.5t以下	個	0	1,719	0	
養浜工		式	1		3,627,400	
養浜工		式	1		3,627,400	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	2,000	235.5	471,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,000	1,380	2,760,000	
押土(ルース)	土砂	m3	2,000	198.2	396,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		1,462,140	
工事用道路工						
		式	1		979,000	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		702,424	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		276,576	
交通管理工						
		式	1		483,140	
交通誘導警備員						
		式	1		483,140	
直接工事費						
		式	1		9,385,213	
共通仮設費						
		式	1		4,662,975	
共通仮設費						
		式	1		3,969,975	
運搬費						
		式	1		3,839,975	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		1,167,000	
仮設材運搬費						
		式	1		2,081,342	
仮設材運搬費						
		式	1		591,633	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		130,000	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		693,000	
純工事費		式	1		14,048,188	
現場管理費		式	1		3,548,000	
工事原価		式	1		17,596,188	